PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
Ano I / Nº 00003

SANTO AMARO - BA

quinta-feira, 20 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO
AMARO

PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/11

                                                            AVISO DE RESULTADO

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
C55956D4B8C05DFBAAF4F11AA785DA50

2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00003 quinta-feira, 20 de janeiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/11

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE

ESTRUTURA TUBULAR “PALCOS E TOLDOS”, EQUIPAMENTO DE

SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO CÊNICA, GERADORES E SANITÁRIOS

QUÍMICOS PORTÁTEIS, A SEREM UTILIZADOS NA FESTA EM LOUVOR A

NOSSA SENHORA DA PURIFICAÇÃO, NO PERÍODO DE 28 DE JANEIRO A 02

DE FEVEREIRO DE 2011. REQUISITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE

CULTURA, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO

ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

003/2011.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 19 de janeiro de 2011, tendo como

vencedora para os lotes I e V, a empresa M.R.L. SERVIÇOS E ESTRUTURA LTDA,

inscrita no CNPJ nº 05.552.290/0001 - 08, situada na RUA TOME DE SOUZA, 1.465,

CALUMBI, FEIRA DE SANTANA, BAHIA, com o valor de R$ 65.951,92 (Sessenta e

cinco mil, novecentos e cinqüenta e um reais e noventa e dois centavos), nos lotes II e

VI, a empresa TORRES SOM LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.790.142/0001 - 41, situada

na 2ª TRAVESSA, AV. SILVA, 20, CASA, STª TEREIZANHA, ALAGOINHAS,

BAHIA, com o valor de R$ 66.695,80 (Sessenta e seis mil, seiscentos e noventa e cinco

reais e oitenta centavos), para os lotes II e IV, a empresa MED BAHIA COMÉRCIO E

SERVIÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no

CNPJ nº 04.806.969/0001 - 05, situada na RUA CARLOS GOMES, 21, QUADRA 06,

CIA I, SIMÕES FILHOS, BAHIA, com o valor de R$ 37.200,00 (Trinta e sete mil e

duzentos reais), considerados exeqüíveis por estar de acordo com os valores estipulados

pela a Administração. Sugerimos a homologação do objeto licitado as empressa acima

mencionadas.

Santo Amaro - Bahia, 19 de janeiro de 2011.

Jailton João dos Santos

Pregoeiro

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
C55956D4B8C05DFBAAF4F11AA785DA50 Página 2 de 2